บนพื้นฐานของข้อมูลที่มีอยู่ ณ เวลานั้น ทั้งนี้ เอฟเอ็มซีจะยื่นเอกสาร Form 8-K ภายใน 75 วันหลังจากวันทำธุรกรรม ซึ่งประกอบด้วยข้อมูลการเงินอย่างย่อที่ยังไม่ได้ตรวจสอบบัญชี ซึ่งเกี่ยวเนื่องกับการทำธุรกรรมดังกล่าว

คำจำกัดสิทธิ์ความรับผิดชอบ (Safe Harbor Statement) ภายใต้กฎหมายหลักทรัพย์ส่วนบุคคลพ.ศ. 2538 (Private Securities Act of 1995): ข้อความที่มีลักษณะเป็นการคาดการณ์อนาคตในข่าวประชาสัมพันธ์ฉบับนี้มีความเสี่ยงและความไม่แน่นอนต่างๆ ซึ่งเกี่ยวข้องกับปัจจัยเฉพาะเจาะจงที่ได้อธิบายไว้ใน Form 10-K ประจำปี 2559 ของเอฟเอ็มซี คอร์ปอเรชั่น